
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Onnicomprensivo Statale di Borgorose 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado - Indirizzo musicale 

Secondaria di II grado: ITES e Corso serale per adulti - LICEO SCIENTIFICO 

 

 
 

 

Viale Micangeli, 41 – 02021 Borgorose (RI) 
 074631071 – fax 0746315091 - C.F. 90033720575    

  riic81900a@istruzione.it      riic81900a@pec.istruzione.it  

Sito web: www.istitutoonnicomprensivoborgorose.it  
 

 

 Alla Prof.ssa Petrucci Melissa  
Al sito web 

All’Albo online 

Al D.S.G.A. 

Agli atti 

 

In esecuzione del progetto “IL FUTURO E’ DI TUTTI” previsto all’interno del PNRR “Azioni 

di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica”. (D.M. 170/2022) 

 

A seguito della richiesta di disponibilità ad effettuare corsi di recupero di italiano al 

personale, avendo ricevuto, questa istituzione scolastica, la sola istanza della Prof.ssa 

Melissa Petrucci della SSIIG, già impegnata nell’intervento di recupero con una edizione su 

un gruppo di alunni delle classi III della SSIG, ancora in corso di svolgimento; 

 

Preso atto della necessità, rilevata dai relativi consigli di classe del biennio ITES, di 

intervenire, con urgenza, su tali classi; 

 

Nel rispetto procedurale di privilegiare le risorse interne disponibili; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DETERMINA 

 

l’assegnazione, alla prof.ssa Melissa Petrucci, a svolgere una seconda edizione di intervento 

di recupero sugli alunni del biennio dell’ITES. 

 

 

Borgorose 25 marzo 2024 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Marcello Ferri * 

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D. Lgs n. 39/93 

 
 

a.a./Uff. alunni 

mailto:riic81900a@istruzione.it
mailto:riic81900a@pec.istruzione.it
http://www.istitutoonnicomprensivoborgorose.it/



